粤医会[2023] 55 号

关于召开第十一届中欧妇科内镜高峰论坛（SESGE）

暨 ESGE 亚太区域性会议的通知

各有关单位：

为更好地推动妇科微创手术的发展，促进业界深入广泛交流，由广东

省医学会、中山大学附属第一医院妇科联合主办的第十一届中欧妇科内镜

高峰论坛（SESGE）暨 ESGE 亚太区域性会议定于 2023 年 5 月 5-21 日召

开，本次会议采用线上和线下相结合的方式举办。5月 5—18 日举办“中

欧妇科内镜高峰论坛手术直播周”，手术直播周将邀请国内不同医院的妇

科内镜和肿瘤治疗专家进行各种类型的手术演示。 5 月 19—21 日将举办

“第十一届中欧妇科内镜高峰论坛暨 ESGE 亚太区域性会议”，届时近 300

名国内外妇科内镜和肿瘤治疗领域的专家学者将针对妇科内镜与肿瘤治

疗的相关热点和难点问题进行专题讲座和手术演示。现将有关事项通知如

下：

一、时间：2023 年 5 月 5-21 日。

二、地点：1、手术直播周主会场：中山大学附属第一医院妇科生殖

医学中心 11楼会议室。 2、线下会议地址：广州市越秀国际会议中心。

三、主要内容：1、中欧妇科内镜高峰论坛手术直播周（线上直播），

时间：2023 年 5 月 5-18 日 9:00-18:00（工作日每天进行手术直播，以当

日手术安排为准）。直播内容：邀请国内不同医院的妇产科专家在线展示

不同类型的妇科内镜手术的手术技巧和操作技能。2、中欧妇科内镜高峰

论坛暨 ESGE 亚太区域性会议，时间：2023 年 5 月 18-21 日。地点：广州

越秀国际会议中心（广州市越秀区流花路 119 号）。

四、收费标准：参会需注册，注册费由会议承担。会议期间提供午餐，

凭会务组提供的餐劵免费领取。交通、住宿费用自理，住宿地点：东方宾

馆、广东大厦、流花宾馆、中国大酒店等，酒店用房信息仅供参考，具体

价格以酒店最终报价为准。

方式 1：2023 年 5 月 18-21 日：会议现场注册。

方式 2：通过大会发布的电子注册表格在会前注册。

五、参会对象：广东省医学会妇产科学委员会委员；全国各级医院妇

产科、妇科腔镜等相关科室医生。

六、联系人：中山大学附属第一医院 姚飞燕 13710462546（微信同

号）；广东省医学会学术管理与组织管理部 高晓一 13570411896。

广东省医学会

二〇二三年二月二十八日

主题词：学术交流 妇产科学 中欧妇科内镜 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：500 份